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Pääk ir joit uskoost e
Ollemme siirtymässä synkronisesta yhteiskunnasta 
asynkroniseen. Tähän suuntaanhan meitä vievät juuri 
sähkö- ja puhepostit, puhelinvastaajat jne.  (Juha N. 1996) 
Tietoyhteiskunnan myötä englannin kieltä tulvii koteihin 
jatkuvalla syötöllä. -- Viestintäleiri voisi -- kiinnittää 
enemmän huomiota suomen kielen säilyttämiseen. 
Tehkäämme siis niin, please. (Juho Kahilainen 1998)

Ennen leiriä oli minulla koko ajan epä- miellyttävä tunne, 
että kesä ei ole voinut vielä alkaa. (Jenni Stenman, 2000)

Vähitellen yksi sun toinenkin pari uneliaita kasvoja ilmestyy 
ulos teltoista. Makuupussi sekoittaa hiukset, henki haisee ja 
unettaa muutenkin.  (Laura, 2002) Lyhyen harkinnan 
tuloksena voi todeta, että johtojen määrä tuntuu melko 
älyttömältä.  (Mikko Viljanen, 2006)  Viestintäleirin suola on 
rento meininki ? se, joka ei koskaan muutu. (Tuisku 
Pirttimäki, 2009) Leirillä on myös vapaampaa kuin koulussa 
mutta leirilläkin pitää olla oikeassa paikassa oikeaan aikaan. 
(Bruno ja Samu, 2012)

Ihmisten mediakulutuksen ja mediantuoton yhteydessä on 
myös väärän informaation määrä liikenteessä lisääntynyt. 
Medialukutaidosta ja mediakriitt isyydestä on tullut näin yhä 
tärkeämpi taito meidän nyky-yhteiskunnassamme. (Leevi 
Alho, 2016)

Siispä Viestintäleirit ovat tarpeellisempia kuin koskaan! 
Nähdään kesällä! (Virve Rissanen 2017)
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Leirivastaavana toimii

Laura Viherä

040 720 5795

laura.vihera@viekas.f i

Leirin aikana voit ottaa yhteyttä 
myös infoon: 040 731 1167

http://viekas.fi/yhteystiedot


Viekas 30 vuot t a ja uusi jäsenrek ist er i
Juhlavuoden Kevättuutti 2017 on nyt lähetetty laajalla jakelulla kaikille toiminnassa mukana 
viime vuosina olleille! Vuonna 2017 Viekkaassa otetaan käyttöön uusi jäsenrek ist er i. 

Jos haluat saada edelleen postia Viekkaalta, ilmoittaudu kesäleirille viekas.fi/ ilmo tai liity 
jäseneksi viekas.fi/ jasenmaksut (jäsenmaksu on 10 euroa/vuosi, tukijäsenet 250 euroa/vuosi)

Jos et  t ee m it ään, et  saa enää keväällä 2018 Kevät t uut t ia!

Muista myös Viekkaan sähköinen uutiskirje, viekas.fi, Facebook @viekasfi ja Twitter @viekasfi

Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 30.3.2017. Puheenjohtajana jatkaa 
Johanna Viherä ja varapuheenjohtajana Joose Helle.

Kut su:

Viekas 30 vuot t a!

Tervet uloa juhlistamaan kanssamme 30-vuotiasta Viekasta keväiseen 
Kallioon, Helsinkiin. Juhlat pidetään 

leikk ipuist o Lin jassa, Toinen l in ja  6, 

lauant aina 13.5. kello 14?17!

Muistellaan, kerrotaan leirikokemuksia, paistetaan lättyjä... 

Tule sinäk in! 
Olisi kiva, jos ilmoittautuisit etukäteen - osataan varata lättytaikinaa tarpeeksi :)

naarasmetso eli koppelo 
(tetrao urogalus)
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Ilmoitta
utumislomake

viekas.fi/v
iekas30v

http://viekas.fi/ilmo
http://viekas.fi/jasenmaksut
http://viekas.fi/jasenmaksut
http://viekas.fi/
http://viekas.fi/
https://facebook.com/viekasfi
https://facebook.com/viekasfi
https://twitter.com/viekasfi
https://twitter.com/viekasfi
http://viekas.fi/viekas30v


LEIRILLE MUKAAN

Viime vuosituhannennella tuli oikein mukava ja koskettava kirje 
viestintäleiriläisestä, joka kertoi kesästään. Hän ei osannut kuitenkaan päättää, 
kumpi oli hauskempaa. Viestintäleiri vai perhematka Puolassa? Puolan reissulla 
matka Auschwitzin keskitysleiriin oli erittäin mielenkiintoinen, mutta 
viestintäleirillä ruoka oli TOSI hyvää!

" Molemmilla oppi paljon. Viestintäleirillä asiat taisivat liittyä enemmän 
tekniikkaan ja Puolassa suomalaisuuden arvostamiseen. " Kirjoitti Joonas

Hän kertoi myös Auschwitzin karmeuksista, ja kuinka onnekkaita olemme kun 
meillä on oma koti ja sänky, joita tosin ei viestintäleirillä löydy...

" Hyvää alkusyksyä ja terveiset Jonnelta ja Henrikiltä + loppuperheeltä. Ensi 
kevättä odotellen! 

Kir je viest int äleir i läiselt ä

Tärkeim m ät

- Vaatteita joka säälle  (kylmälle, lämpimälle, 
vesisateelle)

- Lämmin yöasu (villasukat, pipo)

- Peseytymisvälineet  (pyyhe, shampoo, 
suihkusaippua tms.)

-Hygieniajutut  (hammasharja ja -tahna)

- Puhelin ja lista tärkeistä numeroista,
sairausvakuutuskortti (esim. ns. KELA-kortti)

- Vähän käteistä kioskia varten

- Lautanen, muki ja aterimet kangaspussissa

Telt t aan

- Makuupussi

- Makuualusta tai muu patja

- Taskulamppu

- Teltta (jos on, Viekkaalla on muutamia 
lainatelttoja)

- Tyynyliina (jos tyyny ei mahdu 
mukaan, voit laittaa tyynyliinan 

sisään esim. vaatteita)

Näit äk in voit  ot t aa m ukaan:

- Suosikkireseptejä

- Uimapuku

- Muuta kivaa kuten jalkapallo, kitara, 
pelikortit tms.

- Rekvisiittaa elokuvien tekoon
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Tammikuussa 1987 istuimme 
liikenneministeriön lapset ja 
joukkotiedotustekniikka seminaarissa 
kahvitauolla, Juha, Ritva-Sini ja minä. 
Mietimme, mitä voisimme tehdä, jotta 
siirtyminen informaatioyhteiskuntaan 
tapahtuisi myös ihmisen ehdoilla teollisuuden 
sijaan. 

Tulevaisuuden tutkimuksen alueella olimme 
juuri tehneet henkisen kasvun skenaarioita, 
missä tieto- ja viestintätekniikka oli valjastettu 
ihmisen tarpeisiin. Nuorina olimme ? ainakin 
osa meistä ? ollut partiossa. Syntyi idea 
viestintäleireistä! Päätimme perustaa 
Viestintäkasvatuksen seuran järjestämään 
viestintäleirejä. Ja näin teimme. Perustavassa 
kokouksessa olivat mukana myös Mirja, Liisa 
ja Terttu. Ja ensimmäinen leiri pidettiin  
Taipalsaaressa heti kesäkuussa. 

 Viest int äleir in t avoit t eeksi m äär it t el im m e 
et siä t apoja 

-joiden avulla lapset ja nuoret ja tavalliset 
aikuiset voisivat oppia tuntemaan ja 
käyttämään hyväkseen uusien 
viestintävälineiden ja ?verkostojen suomia 
mahdollisuuksia jokapäiväisessä toiminnassa 
ja 

-opetella lisäksi huomaamaan 
joukkoviestinnän ?mahti? merkitysten ja 
asenteiden muokkaajana sekä oppia 
löytämään keinoja niiden välittämien 
sanomien tulkitsemiseksi 

 Ensimmäisen leirin jälkeen totesimme 
mahtipontisesti Ritva-Sinin kanssa 
kirjoittamassamme artikkelissa: ?Kunhan 
suotuisat tuulet vielä puhaltaisivat 
sytyttämämme informaatioyhteiskunnan 
vastapalon roihuksi ihmisyyden puolesta!? 

 Vastapalo ei ole sammunut, ensi kesänä taas 
viestintäleiri! Siellä tavataan! Ja sitä ennen 
30-vuotisjuhlissa toukokuussa. 

 Maija 

Mist ä kaikk i alkoi? 
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Yht eist yö Eet t i r y:n kanssa leir i l lä
Tänäkin vuonna leirillä pääsee tekemään vastamainoksia. Mutta mitä ne nyt sitten taas olivatkaan? Ne 
ovat mainosparodioita, joiden kautta voimme analysoida mainoksia ja omaa suhdettamme 
kuluttamiseen. Vastamainoksia pidetään myös osana kulttuurihäirintää, johon kuuluu myös mm. 
katutaidetta ja tempauksia kaupunkitilassa. Vastamaninos voi olla esim. tunnettua mainosta esittävä 
teos, jossa kritisoidaan mainoksen alkuperäistä tuottajaa - tunnettua brändiä. 
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Missä? Mil loin? Mil lä?

 Viest int äleir i m aanant aist a 5.6. ? sunnunt aihin 11.6.2017 

Leiripaikkana toimii edellisiltä vuosilta 
tuttu Moision koulu, osoitteessa 
Kyläkouluntie 2, 50500 Mikkeli.

Leiri alkaa telttojen pystytyksellä 
m aanant ai-i l t ana k lo 17?20.  Ruoka on 
tarjolla klo 18 alkaen. Aloituskokous pidetään 
klo 20 koulun salissa. Leiri päättyy 
sunnuntaina, brunssi klo 10?12. Sekä 
saapumis- että lähtöpäivän ruoka on tarjolla 
kaikille, myös saattajille.

Leirille pääsee junalla, järjestämme 
kuljetukset Mikkelin asemalta Moision 
koululle. Viekkaan puolesta on 
aikuinen näissä junissa:

Ma 5.6. lähtö klo 14:17 Helsingistä, 
saapuminen Mikkeliin klo 16:52.

Su 11.6. lähtö Mikkelistä klo 13:06, 
saapuminen Helsinkiin klo 15:39. 

Mikäli tulet junalla, ilmoittaudu 
osoitteessa: viekas.fi/ juna 
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Leir im aksut :

-Leiriläinen 170 ?

-Aikuiset erikoisalennuksella 60 ?

-Kultsi- tai resurssi alennuksella 10 ?

Leirimaksut sisältävät aina Viestintäkasvatuksen 
seuran jäsenmaksun 10 euroa/vuosi

Ilm oit t audu leir i l le: 
viekas.f i/ i lm o 
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Vierail i jan at er iam aksu 30 ?
Tervetuloa käymään leirillä! Ateriamaksu sisältää 
viikonlopun leiriohjelmaa sekä ateriat. Omat 
ruokailuvälineet mukaan!
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Leiri järjestetään tuttuun tapaan 
yhteistyössä Otavan Opiston kanssa.

http://viekas.fi/ilmo
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  Ursula on m ielenk iint oinen hahm o. 
Hän on k ir joit t anut  Tiet ot uut t i in jo 
90-luvun alkupuolelt a ja hän on ikään 
kuin ollut  leir i l lä läsnä aina, si l lä 
hänellä on silm ät  ja korvat  joka 
puolella. Minulla on sellainen m ielikuva, 
et t ä Ursulan palst a olisi ensim m äisen 
ker ran i lm est ynyt  ehkä Juvan leir i l lä,  
vuonna 1994. Joka kesä hänelt ä m yös 
kysyt ään, kuka hän on. Ursulan palst a 
alkoi i lm est yä Tiet ot uut issa m uut am aa 
vuot t a aikaisem m in kuin vast aava 
Kirst in, Torst in ja Siskon kysym yspalst a 
Hesar issa eli Tiet ot uut t i ol i  t ässä(k in) 
aikaansa edellä! 

Viime kesän Tietotuutissa Ursula vastasi 
seuraavasti: 

 Ursula on virtuaalihenkilö, joka tuntee 
hyvin leirin historian ja on itsekin ollut 
mukana lukuisilla leireillä. Ursulan palsta ei 
ole ilmestynyt ihan leirihistorian alusta 
alkaen, mutta jo hyvin varhaisessa 
vaiheessa leiriläiset alkoivat kysellä hyviä 
kysymyksiä, joihin etsittiin vastauksia ja ne 
haluttiin myös julkaista, koska haluttiin 
näyttää leiriläisille tiedonhaun ja 
lähdekriitt isyyden merkitys. Ursulan 
alkuvaiheessa ei ollut nettiä eikä 
wikipediaa, Ursula soitteli yötä myöten 
tietolähteilleen ja etsi vastauksia laajoilta 
asiantuntijaryhmiltä. Joskus vastaukset 
viivästyivät, kun asiantuntijan virka-aika oli 
loppunut tai hän oli matkoilla. 
Matkapuhelimia oli tosi harvoilla eikä 
asiantuntijoita saanut kiinni samalla tavalla 
kuin nykyään. Ursulan keksijää on vaikea 
nimetä, hän syntyi ratkaisuna 
lähdekriitt isyyden tarpeeseen.  Ursula 
syntyi siis niin, että haluttiin tehdä 
näkyväksi lähdekriitt isyys ja tiedonhaun 

hankaluus. Tämä tapahtui siis jo silloin, kun 
nettiä ei ollut olemassa.  Kysymyksiin piti 
hankkia vastaukset soittamalla, ja Ursulahan 
soitteli. Hän käytti hyväkseen kaikki 
verkostonsa kirjastonhoitajista 
ministeriöiden virkamiehiin. Taisipa hän 
joskus soittaa presidentin kansliaankin! 
Hämmästyttävää kyllä, kaikki vastasivat 
mielellään leiriläisten vaikeisiinkin 
kysymyksiin. Ursulalta mm. kysyttiin, ovatko 
seepran raidat nahkassa asti vai vain 
karvoissa? Korkeasaaresta oli kerrottu, että 
kyllä myös seepran nahka on raidallinen! 

 Nyt onkin huomattava, että Ursulan palstan 
alkuaikoina jokaiseen kysymykseen vastasi 
todellinen asiantuntija henkilökohtaisesti, 
puhelimella tai sähköpostilla, unitutkijoista 
maanviljelijöihin. Ursulan ei tarvinnut 
hirveästi tarkistaa saadun tiedon 
luotettavuutta, koska hän otti aina yhteyttä 
asiantuntijoihin, jotka vastasivat omalla 
nimellään ja panivat likoon 
asiantuntijuutensa ja luotettavuutensa. 
Nykyään Ursulakin käyttää nettiä, 
wikipediaa, googlausta, mutta hän on sen 
verran rutinoitunut tiedon etsijä, ettei suin 
päin usko ensimmäiseen saamaansa 
tietoon, vaan tarkistaa tietonsa useammasta 
lähteestä. Ursula laittaa vastauksissaan aina 
näkyviin myös tietolähteensä, että lukija voi 
itse arvioida tiedon luotettavuutta. 

 Vain kerran Ursula on antanut lukijoille 
virheellisen tiedon (kalojen 
uintinopeuksista), mutta onneksi 
tarkkaavainen lukija huomasi virheen. 
Ursula korjasi virheensä seuraavassa 
Tietotuutissa ja myönsi, että virheellinen 
tieto johtui hänen omasta 
huolimattomuudestaan. 

Ursulan historiikkia koosti Liisa k

 Ursula on vanhem pi kuin Hesar in Kirst i 
(ja m yöhem m in Torst i ja Sisko) 
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 Haastattelimme ensimmäisenä vanhaa leiriläistä Ulla Ollilaa.

     

 Kysyimme Ullalta, mikä oli ollut hauskin kokemus 
viestintäleirillä?

Hän vastasi, että oli hauska nähdä ihmisten ilo ja se into 
tehdä kaikenlaista.

Hänen mielestään kivoin rymä oli ollut lehtiryhmä.

 Seuraavaksi haastatelimme Ilmo Viherää ja

kysyimme Ilmolta, mikä oli ollut hauskin kokemus 
viestintäleiriltä?

Hän vastasi: oli hauskaa jahdata Patrikin kanssa Pihlaa ja 
Riiaa. 

Hänen lempi ryhmä oli videorymä.

Ilmon jälkeen haastattelimme Simo Ollilaa.

Hänen hauskin kokemuksensa leirillä on ollut vuonna 1995, 
kun leiriläiset ovat ruokkineet hänen  koiriaan  niin paljon, 
että koirat olivat leirin jälkeen kuin pulleita rantapalloja. 
Hänen lempirymänsä oli ollut ruokaryhmä.

Tekijät: S.O, P.V,  A. N, I.V, A-M.O

selvennys: 

Sofia Ollilla, 

Pihla Viherä, 

Arttu Nummi, 

Ilmo Viherä, 

Anni-Maria Ollilla

Leir i läist en 
haast at t elu ja
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Huomaa Simon paita 
vuodelta 1995. Paidassa 
on kuva Viekkaan 
ensimmäisestä 
nettisivusta!
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#viekas.f i 
eli kurkistus Viekkaan irc-kanavan 16 vuoden takaisiin keskusteluihin

Session Start: Thu Nov 08 19:30:07 2001 

[19.30:07] * * *  Now talking in #viekas.fi 

[19.31:30] <DarkDack> olin taas ajelee :) 

[19.32:53] <DarkDack> ja vaihoin stereot siihen 

[19.32:55] <Vahis> ai 

[19.33:04] <Vahis> mihin vaihdoit? 

[19.33:27] <Blue^gone> moi 

[19.33:48] <Mazom> moi 

[19.35:10] <DarkDack> vahis, siinä oli vanha JVCn kasettimankka, vaihoin tilalle sonyn 
cd-soittimen 

DarkDack = Ville Nieminen 

Vahis = Juho Vähä-Herttua

Blue^ gone = Ville Vainio

Mazom = Marko Kahilakoski
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? brunolla on koko ajan Eri tyttöystävä -2004
? teltassa 26 kuorsataan, kukakohan se mahtaa 
olla? Koska siellä nukkuu neljä ihmistä?  Onko se 
Aura, Vivi, Maria vai Sara? -2004
? ovat varmaan pojat ainoita, jotka näkivät 
painajaisia Niemisen DVD:stä , ja siksi nukkuivat 
pitkään? -2002
? sukkamehu.efekti on jo nyt aistittavissa. Pelottaa 
jo loppuviikko -2002
? käskekää nyt joku noiden jätkien lopettaa toi 
offline-irccaaminen se on SAIRASTA!!! -2000 
? Laura ei osaa getto käännöst -2011
? Empulla on Moi!-syndrooma. Hän sanoo 
jokaiselle vastaantulevalle: Moi! -1994
? radiosta tulee aivan selvää älämölöä -1996
? Teemulla oli melkein valmis ajamaan 
jalankulkijoiden yli antaakseen uutisaihetta .1996
? Suinulassa on ydinräjähde -1998
? Muumi-peli on HITTI!!!!!!!!!!!! -1998
? kun elämä tökkii, voit aina ottaa Suomen 
Kuvalehden ja lukea Helmin ja Heikin -1997 

Joku faksasi  
m inul le, että...

Ju
or

u
ja

 m
en

n
ei

l t
ä 

vu
os

i l
ta
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Uusi u ljas ryhm äk ier t o
Tämän vuoden viestintäleririllä käytetään 
uudistettua ryhmäkiertoa (kuva). 
Ryhmäkiertoon tehdyt muutokset ovat 
suurimpia vuosiin. Leirin meiningin ja 
hengen säilymisestä ei kuitenkaan 
tarvitse huolestua, sillä muutokset ovat 
tarkkaan harkittuja, eikä perusteluja 
tarvitse etsiä kaukaa. Älkääkä huoliko, 
lehti- ja videoryhmät ovat ennallaan koko 
päivän pituisina. Myöskään 
radiovuoroista ei kenenkään tarvitse 
tinkiä.

Radio- ja inforyhmä yhdistettiin, joten 
aika ei enää käy pitkäksi omaa radio- tai 
infovuoroaan odotellessa. Lisäksi tämä 

yhdistetty radio- ja inforyhmä jaettiin 
kahdelle päivälle aamu- ja iltaryhmiksi. 
Mitä niin ikään yhdistettyyn (aamu- tai 
ilta-) keittiö- ja kiskaryhmään tulee, on 
varmasti valtava synergiaetu, että sama 
ryhmä suunnittelee sekä lounaan ja 
jälkiruuan että näiden keskinäisen 
ajoituksen. 

Sitä paitsi alkupäivän kokkailujen 
parissahan on kätevä samalla ideoida 
illan radio- tai infovuoroaan, ja vastaavasti 
alkupäivän radio- tai infovuorojen 
lomassa, minkälaisia ruoka- ja 
jälkiruokaelämyksiä keksii illalla loihtia.

Uuden ryhmäkierron ansiosta leiri 
pidetään maanantaista 
sunnuntaihin.

Maanantaista sunnuntaihin kestävä 
leiri on kompaktimpi, helposti 
lähestyttävä ja silt i ihan oikea, 
kokonainen viestintäleiri!

Eikä tässä vielä kaikki! KIKY-hengessä jokaiseen 

leiripäivään on lisätty 6 minuuttia tehokasta 

leiriaikaa vanhojen leirivideoiden katseluun!



Lähettäjä: Viestintäkasvatuksen seura ry, PL 1050, 00101 HELSINKI

Apinat


